AROSLAW UCHWALA NR XXX1/243/17
RADY GMINY PAKOSEAW
z dnia 28 grudnia 2017r.
w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r,, poz. 1875 z pozn. zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz.
2077) Rada Gminy Pakostaw uchwala co nastepuje:

§ 1. § 1 uchwaly budzetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie:
»8 1. 1. Ustala si¢ dochody budzetu na rok 2017

w lacznej kwocie 23.093.791,27z
z tego:
- dochody biezace w kwocie 22.787.203,84zl.
- dochody majatkowe w kwocie 306.587,43zL

zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do uchwaty.
2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1 obejmuja w szczegdlnoscei:
1) dotacje celowe na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych
zleconych odrgbnymi ustawami w wysokosci 8.963.961,26zt.
zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do uchwaty,
2) dotacje i $rodki zewnetrzne na finansowanie wydatkow, na realizacje zadan
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3 ustawy
o finansach publicznych
w wysokosci 75.306,20z1.
§ 2. 1. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu gminy na 2017 rok ustalone w § 2 uchwaty Nr
XX/157/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku sprawie uchwaly budzetowej na rok 2017
oraz w zalaczniku Nr 2 do uchwaly, o kwote 1.350.000,00zt zgodnie z zalgcznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwaty.
2. W zwiazku ze zmianami, o ktorych mowa w ust. 1, § 2 uchwaty w sprawie uchwaly
budzetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie:
»§ 2. 1. Ustala si¢ wydatki budzetu na rok 2017 w tgcznej kwocie 25.307.473,272.
z tego:
1) wydatki biezace w kwocie 21.834.742, 27z

2) wydatki majatkowe w kwocie 3.472.731,00z.
zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do uchwaty.

2. Wydatki, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg w szczegélnosci:

1) wydatki na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zleconych
odrebnymi ustawami w wysokosci 8.963.961,26z1,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 4 do uchwaty,

2) wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 1 3 ustawy o finansach publicznych, w czesci zwigzanej z realizacja
zadan jednostek samorzadu terytorialnego

w wysokosci 2.005.236,41z%
3. Okresla si¢ wydatki majatkowe na rok 2017 zgodnie z zalgcznikiem Nr 5 do
Uchwaty”.

3. Po wprowadzonych zmianach zatacznik Nr 5 do uchwaly w sprawie uchwaty
budzetowej na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 2 do niniejsze)
uchwaty.



§ 3. Deficyt budzetu w kwocie 2.213.682,00z zostanie sfinansowany z
wolnych $rodkow, pozyczki 1z emisji innych papieréw wartosciowych — obligacji.

§ 4. 1. § 4 uchwaly budzetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie:
»§ 4. 1. Okresla si¢ taczng kwote planowanych przychodéw budzetu w wysokosci
2.713.682,00zt zgodnie z zalgcznikiem Nr 6 do uchwaty.”
2. Okresla si¢ taczng kwotg planowanych rozchodéw budzetu w wysokosci
500.000,00zt zgodnie z zatgcznikiem Nr 6 do uchwaty.”
2. Po wprowadzonych zmianach zatacznik Nr 6 do uchwaly w sprawie uchwaty
budzetowej na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 3 do niniejszej
uchwaty.

§ 5. § 5 uchwaly budzetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie:
»§ 5. Okredla si¢ limit zobowigzan z tytutu zacigganych kredytow, pozyczek,
emisji obligacji w kwocie 2.196.087,00z
w tym na pokrycie wystgpujacego w ciggu roku, przejsciowego
deficytu budzetu w kwocie 500.000,00z1.

§ 6. 1. § 6 uchwaly budzetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie:

»§ 6. Ustala si¢ zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansoéw publicznych
zgodnie z zalgcznikiem Nr 7 do uchwaty.

2. Po wprowadzonych zmianach zatacznik Nr 7 do uchwaty w sprawie uchwaly
budzetowej na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak zalgcznik Nr 4 do niniejszej
uchwaty.

§ 7. 1. § 12 uchwaly budzetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie:
»8 12. Wyodrebnia si¢ fundusz sotecki wedlug zestawienia wydatkow z podziatem
kwot do realizacji poszczego6lnych solectw, zgodnie z zatgcznikiem Nr 9 do uchwaty”.
2. Po wprowadzonych zmianach zatacznik Nr 9 do uchwaly w sprawie uchwaty
budzetowej na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak zalgcznik Nr 5 do niniejszej
uchwaty.
§ 8. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Pakostaw.

§ 9. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalacznik Nr 3

do Uchwaly Nr XXX1/243/17

Rady Gminy Pakostaw

z dnia 28 grudnia 2017r.

Przychody i rozchody budzetu 2017r.

L.p Tresé 8§ Plan |
1 2 3 4
Przychody ogolem: 2.713.682,00
1. | Przychody ze sprzedazy innych papierow §931
500.000,00
Przychody z zaciagnietych pozyczek na finansowanie
2. |zadan realizowanych z udzialem Srodkéw pochodzacych z § 903
budzetu Unii Europejskiej 1.196.087,00
Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
3. |ustawy § 950
1.017.595,00
4. | Dochody budzetu 23.093.791,27
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY
25.807.473,27
Rozchody ogolem: 500.000,00
1. | Wykup innych papierow wartoSciowych § 982 500.000,00
Splata pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan
2. |realizowanych z udziatem §rodkéw pochodzacych z § 963
budzetu Unii Europejskiej 0
3. | Wydatki budzetu 25.307.473,27
RAZEM WYDATKI I ROZCHODY
25.807.473,27




Zalgcznik Nr 4

do Uchwaly Nr XXX1/243/17

Rady Gminy Pakostaw
zdnia 28 grudnia 2017r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu w 2017 roku jednostkom

sektora finanséw publicznych i jednostkom spoza sektora finanséw publicznych

Klasyfikacja budzetowa

Rodzaj dotacji i jej kwota

Dzial

Rozdzial

§

Tresé

celowa

podmiotowa

1

2

3

4

5

6

L. jednostki sekt

ora finanséw publicznych

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy jednostki samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych — Przebudowa
drogi — $ciezka pieszo rowerowa z
kanalizacjg deszczowa na ul. Rolniczej w
Pakostawiu w pasie drogi powiatowej

70.000,00

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowsa
udzielang migdzy jednostki samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupoéw inwestycyjnych — Przebudowa
chodnika w miejscowosci Sowy przy
drodze powiatowej nr 5491P

70.000,00

801

80104

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien mig¢dzy jednostkom
samorzadu terytorialnego(pobyt dziecka w
przedszkolu na terenie innej gminy)

63.874,00

900

90013

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien migdzy jednostkom
samorzadu terytorialnego(uczestnictwo w
kosztach prowadzenia schroniska dla
bezdomnych zwierzat)

24.800,00

921

92109

2480

Dotacja dla instytucji kultury —
dzialalno$¢ w zakresie kultury i rekreacji
dla mieszkafncow wsi

424.408,00

921

92109

6220

Dotacja celowa na finansowanie i
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych

16.357,00

921

92116

2480

Dotacja dla instytucji kultury —
funkcjonowanie biblioteki publicznej

0

216.019,00

Razem

245.031,00

640.427,00

IL. jednostki spoza sektora finanséw publicznych




630

63095

2360

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

6.900,00

750

75095

2360

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalnos$¢ pozytku publicznego

10.300,00

754

75412

2820

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

10.000,00

0

754

75412

6230

Dofinansowanie zakupu samochodu
ratowniczo- gasniczego przez jednostke
OSP Pakoslaw

112.900,00

851

85195

2360

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

3.100,00

900

90001

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych

24.000,00

926

92605

2360

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

47.700,00

Razem

214.900,00

0

Ogolem:

459.931,00

~640.427,00
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